HEERT 154

made for garden

Prislusenstvi
HECHTO000102 HECHT000103 HECHTO000104

HECHT000129

600050 600040 600250
256x1,4 255x1,4 255x1,4
HECHTO000130
600600 .
250x3 62{?0?2 d EASY-load




HEERT 154

made for garden

Position Part number Nazev Description

2 154000002 Levé madlo Left handle

5 154000005 Riditka Handlebar

7 154000007 Tubus AL tube

8 154000008 Silenblok Rubber sheath

Uhlovy pfevod s aretaci Gearbox with lock mechanism

9 154000009A (nahrayzre):no modelem 2015) (replaced by model 2015)
15 152000015 astroje Shield ring

23 154000023 Podlozka nastroje horni Blade upper retainer

24 154000024 Podlozka nastroje spodni Blade lower washer

25 152000025 Miska noze Blade dish washer

26 152000026 Matice M10x1,25 L Flange nut M10x1,25 L
36 152000036 Hfidel nahonu Drive shaft

37 154000037 Pridavny kryt se€eni Additional blade guard
38 154000038 NGz struny String blade

40 154000040 Kryt se€eni Blade guard

41 154000041 Drzak krytu se€eni Blade guard holder

42 154000042 Sroub Screw

44 154000044 Podlozka Washer

45 154000045 Kryt uloZeni fiditek Plastic flap cover
45A 1540000451 Kryt uloZeni kompletni Plastic flap cover assembly
46 154000046 Cep Pin

47 154000047 Horni drzak fiditek Upper clamp

49 154000049 Spodni drzak Fiditek Lower clamp

50 154000050 Predni kryt Front cover

51 154000051 Silenblok Shock absorber

52 154000052 Objimka Sleeve

54 154000054 Kryt tubusu horni Tube upper cover




HEERT 154

made for garden

Position Part number Nazev Description
55 154000055 Kryt tubusu spodni Tube lower cover
58 151000048 Sedlo pruziny Rubber seat
59 154000059 Pruzina Spring
60 154000060 Silenblok Rubber sheath
61 154000061 Zavés popruhu Harness holder
63 154000063 Lista Side plate
65 154000065 Madlo ovladani kompletni Control handle assembly
67 154000067 Polovina madla L Plastic handle left
68 154000068 Pruzina packy Trigger spring
69 154000069 Dlanova pojistka Safety lever
72 154000072 Bowden plynu Throttle cable
76 154000076 Polovina madla R Plastic handle right
77 154000077 Pruzina packy Trigger spring
78 154000078 Aretace Trigger lock
80 154000080 Packa plynu Throttle trigger
81 9395014 Vypina¢ motoru Engine switch




154

Fl
-

ol

made For garden



made For garden

£
Hiy

154

Position Part number Nazev Name
6 154001006 Prichodka startovaci Silry Starter handle grommet
9 154001009 Pruzina startéru Starter spring
11 154001011 Startér kompletni Starter assembly
12 154001012 Kladka startéru Starter pulley
13 154001013 PruZina startéru Starter spring
14 154001014 Kolo startéru (rohatka) Ratchet wheel
18 152001015 Miska startéru Starter idle pulley
20 939M017 Gufero 12x22x7 Oil seal 12x22x7
21 154001021 Klikova skFifi zadni Rear crankcase
22 152001019 Tésnéni klikové skfiné Crankcase gasket
23 6202 LoZisko 6202 Bearing 6202
24 154001024 Klikova hridel Crankshaft
26 152001023 Jehlové lozisko 10x13x16 Needle bearing 10x13x16
27 152001024 Pojistka pistniho Eepu Piston pin circlip
28 152001025 Pistni ep Piston pin
29 152BTS-M44 Pist Piston
30 152BTS-M47 Pistni krouzek (1ks) Piston ring (1ks)

31 343001042 Tésnéni valce Cylinder gasket
32 154001032 Valec Cylinder

36 A958P Svitka zapalovani Spark Plug

38 154001038 Kryt vélce Cylinder cover
39 154001039 Kryt motoru Engine cover

40 154001040 Kryt svicky Spark Plug cover
47 154001047 Civka zapalovani Ignition coll

49 154001049 Klikova skfin pfedni Front crankcase
53 152001047 Gufero 15x30x7 Oil seal 15x30x7
54 154001054 Setrvacnik Flywheel

57 152001051 Spojka kompletni Clutch assembly
61 154001061 Kryt setrvacniku Fan cover

65 152001059 Spojkovy zvon Clutch drum

67 6202-27 Lozisko 6202-2Z Bearing 6202-2Z
69 154001069 Kryt spojky Clutch drum housing
76 154001076 Silenblok Rubber sheath
77 154001077 Osazeni tubusu Tube connector
78 154001078 Gumoveé osazeni Rubber




made For garden

£
Hiy

154

Position Part number Nazev Name
79 154001079 Pojistny krouzek Stop ring
80 PKD-45 Pojistny krouzek vnitfni 45 Circlip for hole 45
93 154001093 Kryt vyfuku Muffler cover
97 152001082 Vyfuk Muffler
98 152001083 Tésnéni vyfuku Muffler gasket
98A 154001098A Tésnéni vyfuku Muffler gasket
99 152001090 Tésnéni pFiruby karburatoru Intake flange gasket
100 152001091 PFiruba karburatoru Carburetor intake flange
101 152001092 Drzak kabelu Cable clip
106 152001097 Tésnéni karburatoru Carburetor gasket
107 152001098 Karburator (bez packy sytice) Carburetor (without choke lever)
107-1 154001150 Packa sytiCe Choke lever
107-2 188-12 Balonek primeru Primer bulb
107-3 A431002 Membranova sada karburatoru Diaphragm set
108 154001108 Vzduchovy filtr kompletni Air filter assembly
109 154001109 PFiruba vzduchového filtru Air filter base
113 154001113 Vlozka vzduchového filtru Air filter element
114 154001114 Kryt vzduchového filtru Air filter cover
115 154001115 Sroub vzduchového filtru Air fiilter cover knob
116 152001106 Palivova zatka Fuel tank cap
119 154001119 Palivova nadrz Fuel tank
121 154001121 Spodni kryt motoru Engine botom cover
125 152001115 Odvzdusnéni Air valve
127 152001117 Palivova hadicka Fuel tube
128 152001118 Palivova hadicka Fuel tube
129 152001119 Prichodka hadicek Fuel tube plug
130 945088 Svorka hadicky Tube clip
131 152001120 Palivovy filtr Fuel filter
134 154001134 Kryt nadrze Fuel tank thermal baffle




